Quibus quod dicitur Regia semel ad eorum successibus beneventibus et
 etiam quibus sit et hinc recedat a suis propriis et impetant
 fore Coram iudicibus locis et transmissis et per se ipsa ab eis
 pnt Nec non offi pnti castro et transmissis in primo altibus
 terminis tanquam peremptoria Juripote ad id p dicitur q iudis
 bond offi no recedat boluere eozz boluto pnti infirmis subis factis
 cui successibus dicitur et cum ipso primum peremptorium aculis con
 sequen Evocatione terre et dicitur adione pro maiori cura infirmi
 tate expeditione bellica nec non subditum auro p dicitur Negatis et
 dicitur quibus Sal Mitti Rex et Reipub. ac militari et iusticiis
 p fectibus sub p panibus et tertium mactatum successum
 minuscumitate Non tunc aptibus dilationibus qz qui dicitur
 deducit confectum dicitur conce di solibus noui dicitur neqz enadem
 iudicium successibus pntibus alij qz omnibus suis bonis et communi
 bus et futurum successum submissio totius causa Nulla in pntibus
 tunc p fectio dicitur.

Orzechowski aduitalitas

Coram officio et actis presentibus Castri Capnaltibus et
 iusticiis q bonis comparentes et nobis Remianus
 Orzechowski de Orzechowe in Turavia Jereb ex una
 et Lu Banna gnobi olim Stanislai Orzechowski filia ex alia
 ra partibus Comites et paltibus locis dicitur dicitur in a fect
 quibus suo competet recedat pnti vo iuris dicitur hinc successibus
 a bonis suis omnibus bonibus pecuniaribus et scriptis quo ad alia
 et effectum pntibus infirmis attinet subis factis sand mecti et corpore

existens amicorum suorum et fieri sicut mature et deliberatione p dicitur
 publice palam libere ac p dicitur recognouit dicitur libet eorum
 bonis recognouit Quia Omnium et singulorum bonorum suorum
 fore dicitur et obligatoriorum mobilium et immobilium regum dicitur
 p dicitur libet terre et dicitur dicitur Regni consistenda sumam pecuniarum
 tam de debito existens quam etiam am p dicitur et libet eorum qz qz
 cuius p bonas ad dicitur dicitur et in bonis quibus dicitur et
 in scribenda eum bene etiam ad fideles manus alieni concessit Nec non
 auri argenti et leno dicitur margaritarum et dicitur omnibus in
 reuersem bonorum quibus nomine et regimine vocato et dicitur
 totum nullis p dicitur exceptis et exclusis dicitur omnibus regere et
 dicitur in specie comprehensibilibus p eundem maritum suum ad pntibus
 et pntibus dicitur dicitur acquiritorum et dicitur dicitur et dicitur
 et dicitur dicitur iuriam ac mutuo concessit pulis dicitur
 concessit dicitur dicitur ad extrema vita sua
 tempora La Ratione et modo Quid dicitur divina voluntate dicitur
 dicitur ipse Remianus Orzechowski prius quam predicta
 Lu Banna confectus sua dicitur luce dicitur et tunc predicta Lu
 Banna confectus bonis omnibus et singulis dicitur et dicitur
 mobilibus et immobilibus quibus dicitur dicitur et dicitur
 Regni consistenda ac bonis pecuniaribus tam de debito existens
 quam etiam qz qz bonas ad dicitur dicitur dicitur quibus
 in dicitur et in scribenda bene etiam a dicitur manus alieni concessit
 Nec non auri argenti et leno dicitur margaritarum et dicitur omnibus
 reuersem castri maritum suum bonis quibus nomine et regimine vo
 catibus et dicitur nullis exceptis et exclusis dicitur omnibus regere
 nec et dicitur in specie comprehensibilibus p eundem maritum suum ad pntibus